CHRONCOSTART

http:/lwww.chronostart.com.mx

Certificado de Participacion
Otorga:

DANIELA CAMPUZANO CHAVEZ PEON

Por su participacion en:

1A. INTERNACIONAL MARATHON BIKE SAN ANDRES BIKE

Numero de participante:

Equipo:

Distancia:
Categoria:
Posicion Categoria:
Posicion General:
Velocidad Media:
Tiempo Chip:
Tiempo Oficial:

Fecha del evento:

42 Tiempos Parciales
ROCKS & CO PRO TEAM

63 Km

ELITE FEMENIL

1

310

00:03:44.13/ Km

3:55:23.13

3:55:35.21

8 de Febrero de 2015



